1
Tutti i dati e le informazioni contenute nel presente manuale sono basate sulle nostre conoscenze attuali.
Edilmatic declina ogni responsabilità circa l’utilizzazione impropria dei nostri prodotti.
Edilmatic non assume alcuna responsabilità in relazione alla correttezza delle indicazioni e ad errori di stampa
eventualmente presenti.
Edilmatic si riserva il diritto di modificare illustrazioni, descrizioni e dati tecnici in qualsiasi momento.
Sistemi di ancoraggio, di appoggio e di
sollevamento per elementi prefabbricati.

Guaine per Sollevamento EMZ 34
SISTEMA DI SOLLEVAMENTO
EDILMATIC EMZ
Indice
3
Gruppo
di carico
(ton)
Zanca
Tipo
Codice
Dimensioni ed ingombri (mm) Peso
(kg)
a b c z Lnom k
2.5 t
1.4 t ZER1.4G 55 15 6 60 200 10
2.5 t ZER2.5G 55 15 12 70 230 10
5.0 t
4.0 t ZER4G 75 19 15 80 270 10
5.0 t ZER5G 75 19 17.5 80 290 10
10 t
7.5 t ZER7.5G 120 29 15 110 320 15
10.0 t ZER10G 120 29 20 110 390 15
26 t
12.5 t ZER12.5G 150 35 20 140 500 15
17.0 t ZER17G 150 35 25 140 500 15
22.0 t ZER22G 150 35 30 140 500 15
Zanche di Sollevamento tipo ZER
SISTEMA DI SOLLEVAMENTO EDILMATIC EMZ
Tipologie e Dimensioni
b

S
Ø
S
hdi
8
Gruppo
di carico
(ton)
Zanca
Tipo
Codice
Dimensioni ed ingombri (mm) Peso
(kg)
a b c z Lnom k
2.5 t
1.4 t ZER-C1.4G 55 15 6 60 200 10
2.5 t ZER-C2.5G 55 15 12 70 230 10
5.0 t
4.0 t ZER-C4G 75 19 15 80 270 10
5.0 t ZER-C5G 75 19 17.5 80 290 10
10 t
7.5 t ZER-C7.5G 120 29 15 110 320 15
10.0 t ZER-C10G 120 29 20 110 390 15
26 t
12.5 t ZER-C12.5G 150 35 20 140 500 15
17.0 t ZER-C17G 150 35 25 140 500 15
22.0 t ZER-C22G 150 35 30 140 500 15
Zanche di Sollevamento tipo ZER-C
SISTEMA DI SOLLEVAMENTO EDILMATIC EMZ
Tipologie e Dimensioni
b

hdi
13
Zanche di Sollevamento tipo ZER-MN
SISTEMA DI SOLLEVAMENTO EDILMATIC EMZ
Tipologie e Dimensioni
Gruppo
di carico
(ton)
Zanca
Tipo
Codice
Dimensioni ed ingombri (mm) Peso
(kg)
a b c z Lnom k
2.5 t
1.4 t ZER-MN1.4G 45 15 6 60 200 10
2.5 t ZER-MN2.5G 45 15 12 70 230 10
5.0 t
4.0 t ZER-MN4G 60 19 15 80 270 10
5.0 t ZER-MN5G 60 19 17.5 80 290 10
10 t
7.5 t ZER-MN7.5G 100 29 15 110 320 15
10.0 t ZER-MN10G 100 29 20 110 390 15
26 t
12.5 t ZER-MN12.5G 120 35 20 140 500 15
17.0 t ZER-MN17G 120 35 25 140 500 15
22.0 t ZER-MN22G 120 35 30 140 500 15
Lnom
z
ck
a

29
TPA-P
Tipologie e Dimensioni
Zanche di Sollevamento tipo ZE-R
SISTEMA DI SOLLEVAMENTO EDILMATIC EMZ
Gruppo
di carico
(ton)
Zanca
Tipo
Codice
Dimensioni ed ingombri (mm) Peso
(kg)
Lnom a b c t k
2.5 t
1.4 t ZER1.4 50 30 80 80 8 10 0.45
2.5 t ZER2.5 80 30 100 100 8 10 0.56
5.0 t 5.0 t ZER5 120 40 100 100 10 10 1.22
10.0t 10.0 t ZER10 160 60 100 100 12 15 3.11
Lnom
ck